

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	10 990 219,03	9 679 190,44	0,00
J. – od jednostek powiązanych	4 171 810,92	3 549 832,67	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	10 990 219,03	9 679 190,44	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	11 738 188,80	10 527 641,23	0,00
I. Amortyzacja	1 294 046,84	1 226 871,99	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	3 607 913,91	2 962 863,19	0,00
III. Usługi obce	2 594 563,59	2 337 124,54	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 179 715,27	1 065 702,06	0,00
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	2 380 951,12	2 294 002,25	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	420 998,89	400 154,94	0,00
1. – emerytalne	204 461,85	199 688,68	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	259 999,18	240 922,26	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	-747 969,77	-848 450,79	0,00
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	989 124,87	134 385,90	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	719 306,00	0,00	0,00
II. Dotacje	13 665,65	15 889,41	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	17 937,86	39 612,77	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	238 215,36	78 883,72	0,00
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	432 630,69	293 059,18	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	56 720,30	42 998,46	0,00
III. Inne koszty operacyjne	375 910,39	250 060,72	0,00
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	-191 475,59	-1 007 124,07	0,00
<b>G. Przychody finansowe</b>	101 419,47	54 206,88	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	79 530,47	54 206,88	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	21 889,00	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	56 866,75	9 310,17	0,00
I. Odsetki, w tym:	3 639,11	992,57	0,00
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	53 227,64	8 317,60	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-146 922,87	-962 227,36	0,00
J. Podatek dochodowy	51 893,00	588 411,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-198 815,87	-1 550 638,36	0,00

GŁÓWNA KASOWA  
  
Alina Bebko

PREZES ZARZĄDU  
  
Katarzyna Ptak